

Лист №3: Сортовой прокат (стр.1)

Сортовой прокат	Категория	Длина (м)	Вес (кг/м)	Цена (руб/м)
Арматура металлическая				
Арматура \varnothing 4	A500C	3,0	0,13	8,00
Арматура \varnothing 5	A500C	3,0	0,19	10,00
Арматура \varnothing 6	A500C	3,0	0,30	13,00
Арматура \varnothing 8	A500C	6,0	0,40	20,00
Арматура \varnothing 10	A500C	11,7	0,62	31,00
Арматура \varnothing 12	A500C	11,7	0,89	43,00
Арматура \varnothing 14	A500C	11,7	1,21	55,00
Арматура \varnothing 16	A500C	11,7	1,58	70,00
Арматура \varnothing 18	A500C	6,0	2,00	89,00
Арматура \varnothing 40	МД-A500	3,0	9,87	400,00
Арматура стеклопластиковая				
Арматура Стеклопласт. \varnothing 4		50,0	9р/м	475,00
Арматура Стеклопласт. \varnothing 6		50,0	11р/м	500,00
Арматура Стеклопласт. \varnothing 8		50,0	16р/м	850,00
Арматура Стеклопласт. \varnothing 10		50,0	23р/м	1100,00
Арматура Стеклопласт. \varnothing 12		50,0	36р/м	1600,00
Круг стальной				
Круг стальной \varnothing 4 мм	ЗСП	3,0	0,20	10,00
Круг стальной \varnothing 6 мм	ЗСП	6,0	0,40	13,00
Круг стальной \varnothing 8 мм	ЗСП	6,0	0,40	20,00
Круг стальной \varnothing 10 мм	ЗСП	5,9	0,62	31,00
Круг стальной \varnothing 12 мм	ЗСП	6,0	0,88	43,00
Круг стальной \varnothing 14 мм	ЗСП	5,85	1,21	55,00
Круг стальной \varnothing 16 мм	ЗСП	11,7	1,58	70,00
Круг стальной \varnothing 18 мм	ЗСП	5,85	2,00	89,00
Круг стальной \varnothing 22 мм	ЗСП	5,88	3,00	129,00
Круг стальной \varnothing 25 мм	ЗСП	0,3-0,4 / 1м	3,85	166,00
Круг стальной \varnothing 28 мм	ЗСП	6,0	4,84	208,00
Круг стальной \varnothing 30 мм	ЗСП	2-2,5	5,55	238,00
Круг стальной \varnothing 35 мм	ЗСП	2-2,5	7,55	325,00
Круг стальной \varnothing 50 мм	ЗСП	1,0-1,15	15,41	663,00
Круг стальной \varnothing 20-130мм ст40,У8,9хс	ЗСП	1,0-5,0	кг.	45-60
Квадрат стальной				
Квадрат стальной *8 мм	ЗСП	6,0	0,58	42,00
Квадрат стальной *10 мм	ЗСП	6,0	0,84	55,00
Квадрат стальной *12 мм	ЗСП	6,0	1,13	68,00
Квадрат стальной *14 мм	ЗСП	6,0	1,55	93,00
Квадрат стальной *16 мм	ЗСП	6,0	2,01	120,00
Квадрат стальной *20 мм	ЗСП	от 4,0 до 5,0	3,14	188,00
Квадрат стальной *25 мм	ЗСП	от 4,0 до 5,0	4,91	295,00
Шестигранник				
Шестигранник \varnothing 14		4,0	1,33	102,00
Шестигранник \varnothing 17		4,0	1,97	108,00
Шестигранник \varnothing 19		4,8	2,45	135,00
Шестигранник \varnothing 22		4,8	3,29	181,00
Шестигранник \varnothing 24		4,4	3,92	216,00
Шестигранник \varnothing 32		5,0	6,96	383,00
Шестигранник \varnothing 35		4,4	8,00	440,00
Шестигранник \varnothing 38		1,3	9,82	540,00
Полоса				
Полоса 20*4мм	ЗСП	6,0	0,63	38,00
Полоса 25*4мм	ЗСП	6,0	0,80	51,00
Полоса 40*4мм	ЗСП	6,0	1,26	79,00
Полоса 50*4мм	ЗСП	6,0	1,98	95,00
Полоса 80*6мм	ЗСП	6,0	3,90	234,00
Полосы, косынки, обрезь листов			кг.	45,00

Лист				
Лист х/к 1250*2500*1		3,125 м2	26,30	1580,00
Лист г/к 1250*2500*1,5		3,125 м2	37,50	2250,00
Лист г/к 1250*2500*2		3,125 м2	52,00	3000,00
Лист г/к 1250*2000*3	Некондация	2,5м2	70,00	2450,00
Лист г/к 1500*3000*4		4,5м2	142,20	8000,00
Лист г/к 1500*3000*5		4,5 м2	182,00	9400,00
Лист г/к 1500*3000*6		4,5 м2	214,78	11100,00
Лист г/к 1500*6000*8		9,0м2	565,20	30000,00
Лист г/к 2000х6020х10 (броня)		12,04м2	960,00	50000,00
Лист г/к 1900х420х16		0,8м2	100,00	5000,00
Лист г/к разномер толщ.2-5 мм		0,3-1м2	кг.	45,00
Лист нерж 2В 2М1000х2000х2		2м2	48,000	7300,00
Лист ПВХ 1250*2200*4				2900,00
Уголок				
Уголок г/к 25х25х4	ГОСТ	6,0	1,50	87,00
Уголок г/к 32х32х4	ГОСТ	6,05	1,91	110,00
Уголок г/к 40х40х4	ГОСТ	11,7	2,42	130,00
Уголок г/к 45х45х4	ГОСТ	11,75	2,73	155,00
Уголок г/к 50х50х5	ГОСТ	11,7	3,77	200,00
Уголок г/к 63х63х5	ГОСТ	11,75	5,72	256,00
Уголок г/к 75х75х6	ГОСТ	11,7 / 12,0	6,89	360,00
Уголок г/к 90х90х7	ГОСТ	12,0	9,64	510,00
Уголок г/к 100х100х7	ГОСТ	11,7	10,79	580,00
Уголок г/к 100х100х8	ГОСТ	2,2;3,3;3,8;6	12,06	635,00
Уголок г/к 125х80х7	ГОСТ	12,0	10,88	575,00
Уголок г/к 125х125х8	ГОСТ	11,5	15,20	800,00
Уголок 40-150 б/у			кг.	40,00
Швеллер				
Швеллер 6,5	ГОСТ	11,7	5,90	354,00
Швеллер 8	ГОСТ	11,7	7,05	423,00
Швеллер 10	ГОСТ	12,0	8,59	515,00
Швеллер 12	ГОСТ	11,7	10,40	624,00
Швеллер 12/16	Б/У	3,0-6,0		45,00
Швеллер 14	ГОСТ	11,7;12	12,30	738,00
Швеллер 16	ГОСТ	12,0	14,20	852,00
Швеллер 18	ГОСТ	6,0 / 12,0	16,30	1370,00
Швеллер 22	ГОСТ	12,0	21,00	2000,00
Швеллер 24	ГОСТ	12,0	24,00	2200,00
Швеллер 27	ГОСТ	12,0	27,70	2500,00
Швеллер 30	ГОСТ	12,0	31,80	2800,00
Балка 140	ГОСТ	5,7	14,000	1050,00
Балка 30Б1	ГОСТ	12,0	32,00	29000,00
Балка 36М	ГОСТ	12,0	кг.	58,00
Балка б/у	ГОСТ	1,0-6,0	кг.	45,00
Проволока				
Проволока вяз ф.1,2 мм		50 м	шт.	55,00
Проволока вяз ф.2,0 мм		50 м	шт.	145,00
Проволока вяз ф.3,0 мм		50 м	шт.	255,00
Проволока вяз ф.4,0 мм		50 м	шт.	420,00
Проволока вяз ф.5,0 мм		20 м	шт.	330,00
Проволока вяз ф.6,0 мм		20 м	шт.	410,00
Проволока вяз оцинк. ф.3,0 мм		50 м	шт.	315,00
Спиральный барьер "Егоза" оц.		20 м	рул.	920,00
Проволока колючая			кг.	60,00